05.02.2020г. № 28-р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
О СОЗДАНИИ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО УЧАСТИЮ В МЕЖДУНАРОДНОЙ ТУРИСТСКОЙ ВЫСТАВКЕ «БАЙКАЛТУР 2020»
Во исполнение положений Соглашения о сотрудничестве, заключенного администрацией муниципального образования «Аларский район» с агентством по туризму Иркутской области в 2017 году, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
1. Создать рабочую группу по разработке материалов для участия в Международной туристской выставке «Байкалтур 2020», которая состоится 26-28 марта 2020 года в городе Иркутске в следующем составе:
Сагадарова В.В. – председатель рабочей группы, заместитель мэра по социальным вопросам;
Крестьянко Г.А. – секретарь рабочей группы, консультант управления экономического развития, труда и туризма;

Члены рабочей группы:

Самсонова Б.Б. – начальник управления экономического развития, труда и туризма;

Билдагарова Л.Д. – председатель МКУ «Комитет по культуре»;

Петрова В.Т.-  директор МБУК «МЦБ им. А.В.Вампилова»;

Мохосоева О.В. – директор МБУК «Краеведческий музей Аларского района».
2. Установить, что данное распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной   сети «Интернет» (Мангутов Б. А.).

4.  Контроль за  исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Мэр Аларского района
Р.В. Дульбеев
 Подготовил(а):                                                             Г.А. Крестьянко

 Согласовано:                                                                 В.В. Сагадарова
                                                                                         Б.Б. Самсонова
                                                                                         Т.В. Острикова

                              Т.С. Веретнова